
KUPNí SMLOUVA 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00, 
100:471 14 304, . .
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze’, oddíl A, vložka 7216, 
statutární orgán: MUDr. David Kostka, MBA, generální ředitel, '
bankovní spojení: číslo účtu 2115202031/0710, vedený u české.národní banky, 
(dále též „ZP MV ČR')
Zastoupená společností PROKONZULTA, a.s.,
se sídlem Brno, Křenová 299/26, PSČ 602 00,
IČO: 263 07 367,
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7673, 
zastoupenou Ing. Jaroslavem Hradilem, členem správní rady.
(dále též jako „společnost PROKONZULTA“)

(ZP MV ČR a společnost PROKONZULTA dále též společně jako „Prodávající“),

a ‘ ’

Glazing AUTODÍLY s.r.o.,
se sídlem Okružní 709, 37001 České Budějovice,
IČO: IČ 26073366, ; '
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném v Českých Budějovicích, sp.zn. C 12194, 
zastoupená jednatelem Petrem Koubou. ’

(dále též jako „Kupující), ■ .

(Prodávající a Kupující společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě Jako "Smluvní 
strana”) . • .

uzavřeli níže uvedeného kalendářního dne, měsíce a roku y souladu s ust. § 2079 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanskýzákoník“)

tuto

Kupní smlouvu 
(dále jen „Smlouva“)

Článek I.
Předmět Smlouvy

Kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky

Ok

1. ZP MV ČR prohlašuje, že je na základě řádného nabývacího titulu výlučným 
vlastníkem předmětu prodeje, a to osobního vozidla tovární značky: Škoda,

‘ model: Octavia, RZ: 4AH8429 (dále jen „Předmět prodeje“). S užíváním - . 
Předmětu prodeje jsou neoddělitelně spojeny a pro užívání Předmětu- prodejek 
jsou nezbytné tyto dokumenty; / I

ISO 9001 ISO 9001

sídlo Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, kód pojišťovny 2
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@



osvědčen: o rogistrac: vozidla čas* I. :tzv. malý technický průkaz vozidla), 
osvčcčon. o regisťaci vozidla část il. (tzv. volky technický průkaz vozidla), 
tzv. servisní knížka - evidence servisních zásahu u předmětného vozidla.

2. ZP MY ČR prohlašuje, že Přcamót prodeje v době uzavření této smlouvy drž; ve

3. ZP MV ČR prodává touto Smlouvou Předmět prodeje specifikovaný v či. I. odst.
1 této Smlouvy se všomi jejich součástmi a příslušenstvím do výlučného 
vlastnictví Kupujícího za vzájemně ujednanou kupní cenu stanovenou v čl. II. této 
Smlouvy a Kupující Předmět prodeje specifikovaný v čl. I. odst. 1 této Smlouvy se 
všemi jeho součástmi a příslušenstvím, do svého výlučného vlastnictví přijímá.

1. Kupní cenu za Předmět prodeje- specifikovaný v čl. I. odst. 1 této Smlouvy ve výši 
189 000 Kč islovv sto osmdesát devět lis:c korun českých), uhradil Kupující 
v souladu s ustanovením odst. 2 tohoto článku před podpisem této Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodl-,' nu náslodiijicim zc-usobu úhrady celé kupní ceny za 
Předmět prodeje takto:

celou sjednanou kupní cenu za Předmět prodeje Kupující uhradil tak, že ji před 
podpisem této Smlouvy složí! na speciální depozitní účet společnosti 
PROKONZULTA, č. ú. 131-1310297, v souladu se zněním e-vyhlášky ze dne 28.
11 .2023. Společnost PROKONZULTA výtěžek zpeněžení a bez zbytečného 
odkiacu odešle z depozitního účtu dc tří (3) pracovních dnu ode dne účinnosti této 
Smlouvy, a to na bankovní účet ZP MV ČR uvedený v záhlaví této Smlouvy.

Prohlášení Smluvních stran

'. Kupující přehlasuje, že s; Předmět prodeje řádné prohlédl, je seznámen s jeho 
faktickým a právním stavem a v tomto stavu jej .jak stoji a leží" kupuje.

2. Touto Smlouvou se společnost PROKONZULTA zavazuje, že Kupujícímu 
odevzdá Předmět prodeje spolu se všemi jeho součástmi a příslušenstvím a 
umožni mu nabýt vlastnické právo k němu, a Kupující se zavazuje, že Předmět 
prodc-jo převezme a zaplatí Prodávajícímu vzájemně dohodnutou celkovou kupní 
cenu uveoenou v čl. II. odst. 1 této Smlouvy.

Převod vlastnického práva, převzetí

1. Vlastnické právo a veškerá práva a povinnosti spojené s vlastnictvím k Předmětu 
orodc-jt- ořechází na Kupujícího okamžikem, kdy tato Smlouva nabyde platnosti.

2. Nc-oozpečí škecy na mc-vítýcn, věceon přechází na Kupujícího převzetím

3. Přepis vozidla v Registr1.; vozidel zajisti společnost PROKONZULTA nebo jím 
pověřená eseba na základě plné moci, ve (nutě do pět; (5) pracovních dnů ode 
dne uoap-su teto Smlouvy. Spolcčucs: PROKONZULTA se zavazuje pm-cat



Uveřejňovací povinnost

1. Kupující prohlašuje, že s: vědom toho, že ZP MV ČR jako zadavatel veřejné 
zakázky dle zákona č. 134/2026 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisu a jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"zákon o registru smluv")., a jo povinen uveřejnit v zákonném registru smluv, 
jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto Smlouvu, včetně jejích případných 
změn a dodatku, za splnění podmínek k uveřejnění podle zákona o registru smluv. 
Kupující s uveřejněním Smlouvy v plném znění (kromě částí výslovně 
o.-načcných. klem spadají pod výjimky z uveřejnění die zákona o registru smluv).

2. ZP MV ČR se zavazuje Smlouvu uveřejnit ve Ihútě do 20 (dvaceti) dnů od jejího 
uzavřeni v zákonném registru smluv. Kupující je povinen po uplynutí této Ihůty. 
nejpozdéji do 20 (dvaceti) dnů ode dne. kdy byla Smlouva uzavřena, v zákonném 
registru smluv ověřit, zda Prodávající Smlouvu řádně uveřejnil, a pokud se tak 
nestalo, je povinen Smlouvu uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat ZP MV

Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v zákonném registru smluv dle Čt. V odst. 2 této 
Smlouvy. Za den uzavřeni Smlouvy se považuje don podpisu Smlouvy poslední

2. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu nelze dále postupovat, rovněž 
pohledávky ze Smlouvy nelze dále postoupil.

3. Smluvní strany prohlašuji v souladu s ustanovením § 1765 občanského zákoníku., 
že na sebe Smluvní strany převzaly nebezpečí změny okolností. Před uzavřením 
Smlouvy Smluvní strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou 
situaci a jsou si plně vědomy okolnosti Smlouvy a není jim známa skutečnost, 
která by jim znemožnila nebo výrazně omezila zejména možnost plnit závazky ze

4. Právní vztahy výslovné neupravené touto Smlouvou se řídí obecnými 
ustanoveními občanského zákoníku a dále právním řádem České republiky.

5. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednáni o Předmětu smlouvy a všech 
náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které 
považuji za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran 
učiněný při jednání o léto Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy 
nesmi být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy á 
nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

6. lato Smlouva může být měněna pouze dohodou obou Smluvních stran, a to ve 
formě písemných dodatku vlastnoručně podepsaných zástupci obou Smluvních



7. Kontaktní osoby Smluvních stran:

za společnost PROKONZULIA

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech (3) vyhotoveních, z nichž jedno (1) obdrží 
Kupující, jedno (1) obdrží ZP MV ČR a jedno (1) společnost PROKONZULTA.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k ni připojuji svoje podpisy.

V Brně dne 19. 12. 2023

Prodávající:

V <S •dne AW.im1

PROKONZULTA, a.s.
Ing. Jaroslav Hradil
člen správní rady PROKONZULTA a.s.,
na základě plno moci

Petr Kouba, jednatel



Plná moc

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00, IČO: 471 14 304, zapsaná 
v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216, 
zastoupená MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
(dále také jako „Zmocniter),

zplnomocňuje společnost:

PROKONZULTA, a.s.,
se sídlem Brno, Křenová 299/26, PSČ 602 00, IČO: 263 07 367, zapsaná v obchodním 
rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7673, zastoupená 
Ing. Jaroslavem Hradilem, členem správní rady,
(dále také jako „Zmocněnec“),

k zastupování Zmocnitele, jednání jeho jménem a podepisování Dílčích smluv na prodej 
vozidla:

• Škoda Octavia, RZ 4AH8428, VIN TMBJG7NE3F0079296
• Škoda Octavia, RZ 4AH8429, VIN TMBJG7NEXF0079313,

Zmocněnec je oprávněn ustanovit si za sebe zástupce v rozsahu zmocnění uděleném dle této 
plné moci.

......dne..

MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel 
Zdravotní pojišťovna 
ministerstva vnitra České republiky

Plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám:

V dne

PROKONZULTA, a.s.



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost
Dokument 121323_Plná moc_Prokonzulta - podpis dílčích smluv.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod 
pořadovým číslem 161552959-491251-231213145536. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 13.12.2023 13:53:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 13.12.2023 14:30:01. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis BA 8A F7, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru I.CA EU Qualified CA2/RSA 06/2022, První 
certífikační autorita, a.s. pro podepisující osobu David Kostka, Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky. Podpis byl označen platným 
kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost 
kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 13.12.2023 13:53:00. Údaje o časovém razítku: 13.12.2023 13:53:00, číslo kvalifikovaného certifikátu 
pro časové razítko B8 BD14, kvalifikovaný poskytovatel: I.CATSA CA/RSA 06/2022, První certífikační autorita, a.s..

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 13.12.2023 13:53:00. 
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověřeni platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 13.12.2023 14:09:33. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu 01 5D 52 CC, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu Ing. Jaroslav Hradil, 1, dražební společnost PROKONZULTA. Podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným 
elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 13.12.2023 14: 
46:00. Údaje o časovém razítku: 13.12.2023 14:46:00, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 73 8F, kvalifikovaný poskytovatel: 
PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

označen samostatným kvalifikovaným časovým razítkem. Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 13.12.2023 14:46:00. Údaje o 
časovém razítku: 13.12.2023 14:46:00, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 0140 73 8F, kvalifikovaný poskytovatel: PostSignum Qualified 
CA 5, Česká pošta, s.p..

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 3 není vizualizován v dokumentu.

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůli kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 SD 52 CC, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.




